РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    	20.03.2018 г.                                                 		                №  2а
с. Курочкино

	О назначении пенсии за выслугу
лет муниципальным служащим

В соответствии с Законом Алтайского края № 134-ЗС от 7 декабря 2007 года  « О муниципальной службе», с Положением о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии, утвержденным решением  Совета депутатов  Курочкинского сельсовета от  30.12.2016 № 180а

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить с 1 февраля 2018 года пенсию по выслуге лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы: Мжельской М.С., Пудовкину А.С.
1. Бухгалтерии  производить выплату пенсий по выслуге лет на счета получателей, в сумме 4558 руб. 93 коп.
1. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Витман Г.Н.
1. Копию настоящего постановления направить Мжельской М.С., Пудовкину А.С.

Глава  сельсовета                                                                    Т.А. Кундик